[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении на должность главы Администрации Николаевского сельского поселения

           Принято

Собранием депутатов                                                                  03.10.2016 года

В целях реализации положений статьи 28 Устава муниципального образования «Николаевское сельское поселение», в соответствии со статьей 37  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 20 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 года № 436 «О местном самоуправлении в Ростовской области», Решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 19.08. 2016 года № 159 «О  Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Николаевского сельского поселения»,  Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Назначить на должность главы Администрации Николаевского сельского поселения    Ткаченко Максима Владимировича с 04.10.2016 года.

2. Председателю Собрания депутатов – главе Николаевского сельского поселения Петрусь А.П. заключить контракт с главой Администрации Николаевского сельского поселения Ткаченко Максимом Владимировичем.
3. Настоящее решение вступает в силу с 03.10. 2016 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов -

глава Николаевского сельского поселения

 А.П. Петрусь
село Николаевка
03.10.2016 года

№ 7